
1 

Město Trutnov – rada města 
Zpracováno dne : 23.02.2015 

 
U s n e s e n í 

ze 4. schůze rady m ěsta ze dne 23. února 2015 
 
OBSAH 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM 
2015 - 137/4     Strojnická - trafostanice TS_TU_0454          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 138/4     V Domcích - trafostanice TS_TU_0854           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 139/4     Chodská – pozemek pod trafostanicí TS TU_0243             
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 140/4     Horská čp.                                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 141/4     Studenec čp. 63                               
                  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - zám ěr města 
2015 - 142/4     o náměstí čp.                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 143/4      čp.                              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 144/4     V  - "Služba škole"                
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 145/4     Krakonošovo náměstí čp. 129                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 146/4      čp.                               
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - zám ěr města 
2015 - 147/4     st. p. , k. ú. Poříčí u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 148/4     p. p. 64/14 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 149/4     p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 150/4     p. p. 1337 a další, k. ú. Voletiny            
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 151/4     p. p. , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 152/4     p. p. , k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 153/4     p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 154/4     p. p. , k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 155/4     p. p. , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 156/4     p. p. , k. ú. Horní Staré Město          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 157/4     p. p. , k. ú. Horní Staré Město          
                 Mgr. Hendrych 
2015 - 158/4     p. p.  k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 159/4     p. p.  a další, k. ú. Trutnov          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 160/4     p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 161/4     p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 162/4     p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 



2 

2015 - 163/4     p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou       
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporu čení pro ZM 
2015 - 164/4     p. p. , k. ú. Oblanov                       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 165/4     p. p. 1046, p. p. 1157/1, k. ú. Babí          
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 166/4     p. p. , k. ú. Starý Rokytník              
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 167/4     st. p. , k. ú. Voletiny                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 168/4     p. p. 236/11, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 169/4     p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 170/4     p. p. 1 , k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2015 - 171/4     p. p.  k. ú. Voletiny                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 172/4     p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 173/4     st. p. , k. ú. Trutnov                      
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 174/4     p. p. , st. p. , k. ú. Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 175/4     p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 176/4     p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 177/4     p. p. , k. ú. Trutnov                  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 178/4     p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 179/4     st. p. 1 , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 180/4     p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 181/4     Výpůjčka sloupů veřejného osvětlení           
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 182/4     st. p. 32/2, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 183/4     p. p. , k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 184/4     p. p. 179/9 a další, k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 185/4     p. p. 1541/3, k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2015 - 186/4     p. p. 1143, k. ú. Bojiště u Trutnova          
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2015 - 187/4     Palackého 80 - VŘ                             
                  Mgr. Hendrych 
Majetek m ěsta - různé 
2015 - 188/4     Závěrečná inventarizační zpráva               
                  Mgr. Hendrych 
Finan ční záležitosti 
2015 - 189/4     Rozpočet města Trutnova na rok 2014 - RO č. 5  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 190/4     Návrh rozpočtu města na rok 2015              
                  Mgr. Adamec 
2015 - 191/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 



3 

2015 - 192/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 
2015 - 193/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 
2015 - 194/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 
2015 - 195/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 
2015 - 196/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 
2015 - 197/4     Dotace - sport                                
                  Ing. Horynová 
2015 - 198/4     Dotace - sport                                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 199/4     Dotace - sport                                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 200/4     Dotace - sport                                
                  Mgr. Adamec 
Různé 
2015 - 201/4     VZ "Rekonstrukce ulice Smetanova"             
                  Ing. Horynová 
2015 - 202/4     Zápůjčky ze SFRB - dodatek č. 1 ke smlouvě    
                  Ing. Horynová 
2015 - 203/4     VZ "Rekonstrukce Muzea Podkrkonoší"           
                  Ing. Horynová 
2015 - 204/4     Regulační plán Trutnov - Nové Dvory           
                  Ing. Horynová 
2015 - 205/4     Zápůjčky ze SFRB - zástavní smlouvy           
                  Ing. Horynová 
2015 - 206/4     Přehled čerpání půjčky ze SFRB v r. 2014      
                  Ing. Horynová 
2015 - 207/4     Hospodaření SFRB za rok 2014                  
                  Ing. Horynová 
2015 - 208/4     Projekt Konsolidace infrastruktury IT ORP Trutnov  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 209/4     Přísedící Okresního soudu v Trutnově          
                  Mgr. Adamec 
2015 - 210/4     Organizační záležitosti MěÚ                   
                  Mgr. Adamec 
2015 - 211/4     Stanovení odměn - neuvolnění členové ZM       
                  Mgr. Adamec 
2015 - 212/4     Veřejnoprávní smlouvy na činnost městské policie  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 213/4     Provozní servis topných systémů-dodatek č. 2 k SOD  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 214/4     Sociální služby-dotace z rozpočtu města na r. 2015  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 215/4     Sociální služby-dotace z rozpočtu města na r. 2015  
                  Mgr. Adamec 
2015 - 216/4     Zprávy za rok 2014                            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 217/4     Jednací a kontrolní řád výborů                
                  Mgr. Adamec 
2015 - 218/4     Rezignace člena ZM                            
                  Mgr. Adamec 
2015 - 219/4     Personální záležitosti MP Trutnov             
                  Mgr. Adamec 
2015 - 220/4     Příští schůze rady města                      
                  Mgr. Adamec 
 
Kontrola pln ění usnesení 
[ 2014 - 1232 ] RM  02.01 Urč.:Ing. Franc                  T   : splněn 
[ 2015 - 29 ]  RM  02.03 Urč.:Ing. Franc                     T   : 09.03.2015 



4 

[ 2015 - 78 ]  RM  01.01 Urč.:Ing. Franc                  T   : splněn 
 
Majetek m ěsta 
Nemovitosti - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 137 ] 
Strojnická - trafostanice TS_TU_0454 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit záměr prodeje věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 1820, zastavěná plocha a nádvoří,  
o výměře 51 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba technického 
vybavení - stavba trafostanice TS TU_0454, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici Strojnická,  
v části obce Střední Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 02.02.2015,  
do vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly. 
Prodeji bude předcházet zveřejnění záměru prodeje, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej...., nebude 
poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 
260 000,- Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku, hradí kupující. 
 
[ 2015 - 138 ] 
V Domcích - trafostanice TS_TU_0854 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit záměr prodeje věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 4416, zastavěná plocha a nádvoří,  
o výměře 21 m², jehož součástí je ve smyslu ust. § 506 OZ stavba bez č.p./č.e. - stavba technického 
vybavení - stavba trafostanice TS TU_0854, včetně všech příslušenství, v obci Trutnov, ulici V Domcích,  
v části obce Horní Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 03.02.2015, do vlastnictví 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly. 
Prodeji bude předcházet zveřejnění záměru prodeje, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej...., nebude 
poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 
130 000,- Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku, hradí kupující. 
  
[ 2015 - 139 ] 
Chodská – pozemek pod trafostanicí TS TU_0243 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit záměr prodeje věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 2378, zastavěná plocha a nádvoří, 
 o výměře 35 m², v obci Trutnov, ulici Chodská, v části obce Horní Předměstí, k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 04.02.2015, do vlastnictví ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 
Děčín IV - Podmokly. 
Prodeji bude předcházet zveřejnění záměru prodeje, nebudou se aplikovat Zásady pro prodej...., nebude 
poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 
12 000,- Kč. Veškeré náklady na prodej, včetně znaleckého posudku, hradí kupující. 
 
[ 2015 - 140 ] 
Horská čp.  
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit prodej nemovitých věcí: pozemku označeného jako st. p.  o výměře 661 m², jehož součástí je  
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba čp.  - stavba pro obchod, včetně příslušenství pozemku st. p.   
ve smyslu ust. §§ 510 a 512 OZ, které tvoří dřevěná kolna a pozemku označeného jako p. p. , ostatní 
plocha - ostatní komunikace o výměře 661 m², vše v části obce Horní Staré Město, v ulici , obci 
Trutnov, k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 07.02.2015, do vlastnictví  

, , Trutnov, za nabídnutou kupní cenu 1 850 000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 



5 

[ 2015 - 141 ] 
Studenec čp. 63 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit prodej věci nemovité - pozemku označeného jako st. p. 94 o výměře 336 m², jehož součástí je  
ve smyslu ust. § 506 OZ stavba rodinného domu čp. 63 a pozemku označeného jako p. p. 910 o výměře  
19 m², vše v obci Trutnov, k. ú. Studenec u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 10.02.2015. 
Nemovité věci se nachází v části obce Studenec. Prodeji bude předcházet nové obecné zveřejnění, nebudou  
se aplikovat Zásady pro prodej..., nebude poskytnuta 20 % sleva ze sjednané ceny, nebudou upřednostněni 
nájemci, s úvodní cenou pro jednání, vycházející ze znaleckého posudku, 320 000,- Kč. 
 
Nebytové prostory - zám ěr města 
 
[ 2015 - 142 ] 

 náměstí čp.  
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp.   náměstí, 
umístěné v I. NP o celkové výměře 101.20 m² (1 výloha 0,70 m², 1 příjem zakázek 32.40 m², 1 ateliér  
33,90 m², 3 sklady o celkové výměře 9,40 m², 2 komory o celkové výměře 9,50 m², 1 šatna 12,40 m²,  
1 umývárna 1,60 m² a 1 WC 1,30 m²) paní  a panu  na dobu určitou dalších  
5 let  za účelem provozování foto - atelier AT-FOTO. 
 
[ 2015 - 143 ] 

 čp.  
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výpověď nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání umístěné v I. NP čp.  ul.  o celkové 
výměře 53,01 m² (prodejna 39,55 m², sklad 8,61 m², kuchyňka 3,27 m², soc. zařízení 1,58 m²), uzavřené  
s  s tím, že nájem skončí ke dni 30.04.2015, vč. tříměsíční výpovědní lhůty. 
 
        s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání umístěné v I. NP čp. 143 ul. Bulharská 
o celkové výměře 53,01 m² (prodejna 39,55 m², sklad 8,61 m², kuchyňka 3,27 m², soc. zařízení 1,58 m²)  
na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití 
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno.  
V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a 
jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. Uzavření nájemní smlouvy nejdříve od 01.05.2015. 
 
[ 2015 - 144 ] 
V  - "Služba škole" 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy ze dne 01.01.2004, uzavřené mezi městem Trutnovem, zastoupeným 
Základní školou, Trutnov, V Domcích 488 a , , Trutnov, IČ 72924411,  
na prostory umístěné v suterénu budovy školy o celkové výměře 111,00 m² dohodou ke dni 31.03.2015. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory umístěné v suterénu budovy školy o celkové výměře 
111.00 m² (1 prodejna 35.00 m², kancelář 13.00 m², 3 sklady 24.00 m², 12.00 m², 6.00 m² a 1 chodba  
21.00 m²) panu  za účelem zásobování škol učebnicemi, školními sešity, pomůckami a 
materiálem pro pracovní vyučování od 01.04.2015 na dobu neurčitou. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní 
smlouvy nebude zhodnocení prostor nájemci uhrazeno. V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen 
provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách ve znění pozdějších 
předpisů. Zájemci o pronájem se vyzývají, aby předložili své nabídky na uzavření smlouvy, obsahující 
zejména výši nabízeného nájemného a účelu nájmu, a to do 15 dnů ode dne vyvěšení záměru. Ve stejné 
lhůtě je i pan  oprávněn svou nabídku případně ještě navýšit. Nájemce bude poté vybrán 
dle výše nabídnutého nájemného. Nepodá-li nabídku žádný zájemce o pronájem a nedojde-li ani k navýšení 



6 

původně nabízeného nájemného panem , bude jako nájemce vybrán pan  
 s tím, že jím nabízené nájemné není nižší než nájemné v daném místě a čase obvyklé. 

 
[ 2015 - 145 ] 
Krakonošovo nám ěstí čp. 129 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání, umístěné ve 3. NP v čp. 129 Krakonošovo 
náměstí čp. 129 o celkové výměře 44,00 m² (1 kancelář 36,00 m², 1 kuchyňka 8,00 m²) s Občanskou 
demokratickou stranou dohodou ke dni 31.03.2015. 
*            02.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání, umístěné ve 3. NP v čp. 129 
Krakonošovo náměstí čp. 129 o celkové výměře 44,00 m² (1 kancelář 36,00 m², 1 kuchyňka 8,00 m²)  
na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor k požadovanému způsobu využití 
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno.  
V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen provoz ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a 
jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. Uzavření nájemní smlouvy nejdříve od 01.04.2015. 
 
[ 2015 - 146 ] 

 čp.  
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy na prostory sloužící podnikání v čp.  ul. , umístěné v I. a II. NP  
o celkové výměře 113,40 m² (v I. NP: 1 prodejna 109,10 m² a 2 výlohy o celkové výměře 2,00 m², ve II. NP: 
WC 1,20 m² a umývárna 1,10 m²) s panem  dohodou ke dni 31.03.2015. 
*            01.02                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. . , umístěné v I. a 
II. NP o celkové výměře 113,40 m² (v I. NP: 1 prodejna 109,10 m² a 2 výlohy o celkové výměře 2,00 m²,  
ve II. NP: WC 1,20 m² a umývárna 1,10 m²) na dobu určitou 5 let. Nájemce provede na vlastní náklady 
úpravy prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení těchto prostor nájemci uhrazeno. V prostoru sloužícím podnikání nebude povolen provoz  
ve smyslu zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách ve znění pozdějších předpisů. 
Uzavření nájemní smlouvy nejdříve od 01.04.2015. 
 
Pozemky - zám ěr města 
 
[ 2015 - 147 ] 
st. p. , k. ú. Po říčí u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p.  (97 m²) v k. ú. Poříčí u Trutnova   
za kupní cenu ve výši 200,- Kč/m² jako pozemek pod garáží. Kupující uhradí veškeré náklady spojené  
s převodem. 
 
[ 2015 - 148 ] 
p. p. 64/14 a násl., k. ú. Dolní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 64/14 (cca 35 m²) a část p. p. 64/12 (cca 160 m²) v k. ú. 
Dolní Staré Město spol. BOS auto s. r. o. za účelem zřízení zpevněné plochy, parkoviště a vjezdu, pokud 
kupující odsouhlasí kupní cenu ve výši 600,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 149 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 23 m²) v k. ú. Trutnov na dobu určitou  
3 roky paní  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,- Kč/m²/rok s tím,  



7 

že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájmu k části p. p.  (cca 23 m² - zahrádka vedle domu) v k. ú. Trutnov s paní  

 dohodou k 31.03.2015. 
 
[ 2015 - 150 ] 
p. p. 1337 a další, k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1337 (cca 1939 m²) a st. p. 181/5 (cca 110 m²) v k. ú. 
Voletiny na dobu určitou 5 let Společenství pro dům Voletiny 5, Trutnov 3, z toho cca 1354 m² k sečení trávy 
za nájemné ve výši 0,10 Kč/m²/rok, cca 450 m² jako manipulační plocha za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok a 
cca 245 m² za pozemek pod kolnami za nájemné ve výši 7,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či 
výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 151 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p.  (191 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou paní  

 a panu  jako zázemí u domu včetně udržování pořádku za nájemné ve výši 
3,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
*            01.02                                              * 
s vypovězením nájemní smlouvy č. 280065 na pronájem p. p.  (191 m²) stávajícím nájemcům. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
ukončení nájmu z nájemní smlouvy č. 280065 na pronájem p. p.  (191 m²) v k. ú. Trutnov, uzavřené  
s p. , z důvodu úmrtí nájemce. 
 
[ 2015 - 152 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (30 m²) v k. ú. Voletiny na dobu určitou 3 roky paní 

 jako manipulační plochu za nájemné ve výši 150,- Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba  
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 153 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 600 m²) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou 
panu , paní , paní  a panu   
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být projednána s pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 154 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout jp. p.  (117 m²) v k. ú. Voletiny na dobu neurčitou paní  

 jako přístupovou cestu k vlastnímu pozemku za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba či výsadba stromů musí být projednána s pronajímatelem. 
 
 
 
 



8 

[ 2015 - 155 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 200 m²) v k. ú. Horní Staré Město na dobu 
neurčitou paní  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být projednána s pronajímatelem. 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemního vztahu k části p. p.  (cca 200 m²) v k. ú. Horní Staré Město s panem  

 dohodou k 31.03.2015. 
 
[ 2015 - 156 ] 
p. p. , k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 160 m²) a část p. p.  (cca 445 m²)  
v k. ú. Horní Staré Město na dobu neurčitou panu , z toho cca 410 m² k zahrádkářským 
účelům a 175 m² jako přístupová cesta za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/rok a cca 20 m² k umístění chatky  
za nájemné ve výši 10,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 157 ] 
p. p.  k. ú. Horní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 45 m²) a část p. p.  (cca 530 m²) v k. ú. 
Horní Staré Město na dobu neurčitou paní  k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být projednána s pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 158 ] 
p. p.  k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 50 m²) v k. ú. Voletiny na dobu neurčitou panu 

 k zahrádkářským účelům (posezení) za nájemné ve výši 150,- Kč/rok  s tím, že jakákoliv 
výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
*            01.02                                              * 
s ukončením nájemní smlouvy č. 250105 na pronájem části p. p.  (30 m²) v k. ú. Voletiny s paní  

dohodou k 30.04.2015. 
 
[ 2015 - 159 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
       s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. (cca 123 m²) a část p. p.  (cca 4 m²)  
v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou Bytovému družstvu Slunečná k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
5,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            02.01                                              * 
ukončení nájemní smlouvy č. 970228 na pronájem části p. p.  (56 m²) v k. ú. Trutnov, uzavřené  
s panem , z důvodu úmrtí nájemce. 
 
 
 
 
 
 



9 

[ 2015 - 160 ] 
p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 36 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
na dobu neurčitou paní  jako manipulační plochu za nájemné ve výši 150,- Kč/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 161 ] 
p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 16 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
na dobu neurčitou paní  jako manipulační plochu za nájemné ve výši 150,- Kč/rok s tím, 
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 162 ] 
p. p.  k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 18 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
na dobu neurčitou panu  jako manipulační plochu za nájemné ve výši 150,- Kč/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 163 ] 
p. p. , k. ú. Bohuslavice nad Úpou 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p.  (cca 18 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou  
na dobu neurčitou panu  jako manipulační plochu za nájemné ve výši 150,- Kč/rok s tím,  
že jakákoliv výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
Pozemky - doporu čení pro ZM  
 
[ 2015 - 164 ] 
p. p. , k. ú. Oblanov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
neschválit výkup části p. p.  (cca 67 m²) v k. ú. Oblanov (pozemek pod komunikací) od pana  

 za požadovanou kupní cenu 1 500,- Kč/m². 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit výkup části p. p.  (cca 67 m²) v k. ú. Oblanov (pozemek pod komunikací) od pana  

 za kupní cenu 222,- Kč/m² s tím, že veškeré náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
[ 2015 - 165 ] 
p. p. 1046, p. p. 1157/1, k. ú. Babí 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit směnu p. p. 1046 (1834 m²) v k. ú. Babí ve vlastnictví města Trutnova za část p. p. 1157/1 (dle GP  
p. p. 1157/5) o výměře 1850 m² v k. ú. Babí ve vlastnictví ČR s příslušností hospodařit s majetkem státu  
pro Státní pozemkový úřad. Směna bude realizována za účelem vybudování odstavného parkoviště Babí  
v rámci stavby "Zatraktivnění vojenských památek na Trutnovsku" s tím, že veškeré náklady spojené  
s převodem hradí město Trutnov (doplatek ceny za rozdíl cen stanovený znaleckými posudky, znalecké 
posudky, posouzení cen znaleckým ústavem, geometrický plán, aj.). 
 
 
 



10 

[ 2015 - 166 ] 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit výkup p. p.  (1600 m²) v k. ú. Starý Rokytník od pana artinka, pana  a 
paní  za kupní cenu ve výši 50,- Kč/m². Součástí výkupu je těleso komunikace. Kupující 
uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 167 ] 
st. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit prodej st. p.  (17 m²) v k. ú. Voletiny pí  za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m² jako 
pozemek pod chatou. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 168 ] 
p. p. 236/11, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit prodej části p. p. 236/11 (cca 21 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek domu čp. 550  
v Trutnově, z toho část o výměře cca 6 m² za kupní cenu ve výši 300,- Kč/m² jako vstup do domu a část  
o výměře cca 15 m² za kupní cenu ve výši 1,- Kč/m² jako okapový chodníček. Kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 169 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit prodej části p. p.  (cca 40 m²) v k. ú. Trutnov  k rozšíření vlastního 
pozemku za kupní cenu ve výši 1 600,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2015 - 170 ] 
p. p. , k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit zřízení bezúplatné služebnosti inženýrské sítě ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v právu 
vedení, provozování a udržování kanalizačního řadu na části p. p.  (nově p. p. ) v k. ú. Bojiště  
u Trutnova v rozsahu geometrického plánu č. 465-2/2015 (cca 20 m²), při převodu této parcely  

. Náklady spojené se zřízením služebnosti inženýrské sítě, včetně 
nákladů za GP, hradí . 
 
Pozemky - nájemní smlouvy  
 
[ 2015 - 171 ] 
p. p. , k. ú. Voletiny 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem oplocené části p. p.  (cca 338 m²) v k. ú. Voletiny na dobu neurčitou paní   
k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 2,- Kč/m²/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba stromů 
musí být projednána s pronajímatelem. 
 
[ 2015 - 172 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, Svatojanské  náměstí, panu  k umístění 



11 

reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 19.02.2015 do 20.01.2016, za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 173 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části st. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská, paní  k umístění reklamního 
stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 01.03.2015 do 29.02.2016, za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 174 ] 
p. p. , st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p.  (14 m²) a části st. p. (3 m²) v k. ú. Trutnov,  náměstí, paní  

 (CAFÉ BAR NARCIS) k umístění letní předzahrádky (16 m²) na dobu určitou od 01.04.2015  
do 30.09.2015 za nájemné ve výši 1,50 Kč/m²/den a k umístění reklamního stojanu typu "A" (1 m²) na dobu 
určitou od 26.02.2015 do 25.02.2016 za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 175 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti SPORTERERO s. r. o. k umístění 
reklamní vlajky (ALPINE PRO) na dobu určitou, a to od 01.03.2015 do 29.02.2016, za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 176 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p.  (30 m²) v k. ú. Trutnov,  náměstí, paní   
k umístění letní předzahrádky na dobu určitou, a to od 01.04.2015 do 30.09.2015, za nájemné ve výši  
1,50 Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 177 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov,   náměstí, panu  k umístění 
pojízdného stojanu za účelem prezentace Biblické literatury na dobu určitou od 03.03.2015 do 29.12.2015, a 
to každé úterý od 09:00 hod do 18:00 hod, pátek od 12:00 hod do 18:00 hod, sobotu od 09:00 hod do 12:00 
hod za nájemné ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 178 ] 
p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2213/2 (3 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, společnosti mekkagroup s. r. o. k umístění 
reklamního banneru na zábradlí u čp. 13 na dobu určitou od 01.03.2015 do 31.12.2015, za nájemné ve výši 
1 500,- Kč/m²pohledové plochy/rok + DPH s tím, že bude uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části  
p. p. 2213/2 (3 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Hradební, k umístění reklamního banneru na zábradlí u čp. 13  
v termínu od 01.01.2015 do 28.02.2015, ve výši 1 500,- Kč/m²pohledové plochy/rok + DPH. 
 
 
 
 



12 

[ 2015 - 179 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části st. p.  (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. , panu  k umístění 
reklamního stojanu typu "A" (Skateshop) na dobu určitou, a to od 18.02.2015 do 30.06.2015, za nájemné  
ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 180 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části p. p. 2227/3 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, společnosti Tini CZ, s. r.o. k umístění 
reklamního stojanu typu "A" na dobu určitou, a to od 01.03.2015 do 31.12.2015 za nájemné ve výši  
3,- Kč/m²/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazen poplatek za bezesmluvní užívání části p. p. 
2227/3 (1 m²) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního stojanu typu "A" od 01.01.2015  
do 28.02.2015 ve výši 3,- Kč/m²/den. 
 
[ 2015 - 181 ] 
Výpůjčka sloup ů veřejného osv ětlení 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
výpůjčku 6 sloupů veřejného osvětlení na dobu určitou do 31.12.2019 Svazku obcí Východní Krkonoše  
za účelem umístění infotabulí pro informace o pořádání kulturních, sportovních a společenských akcí  
ve členských městech a obcích svazku. Tabule budou umístěny po dvou sloupech v ul. Žižkova,  
ul. Na Struze a v ul. Horská. 
 
[ 2015 - 182 ] 
st. p. 32/2, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        n e s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
pronájem části st. p. 32/2 (cca 5 m²) v k. ú. Trutnov společnosti JIHOSLOVANSKÁ 27, s. r. o. k umístění 
popelnic 
 
[ 2015 - 183 ] 
p. p. , k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch pana , spočívajícího v právu uložení a 
provozování kanalizační přípojky na části p. p.  v k. ú. Bojiště u Trutnova v celkovém rozsahu cca 9 m². 
Jednotková cena činí 33,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2015 - 184 ] 
p. p. 179/9 a další, k. ú. Dolní Staré M ěsto 
        rada m ěsta 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prominutím úhrady ve výši 271 531,- Kč za zřízení věcného břemene ve prospěch První vodovodní a 
kanalizační s. r. o., spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní přípojky a splaškové kanalizace 
na části p. p. 179/9, p. p. 137/1, p. p. 64/2, p. p. 64/14, p. p. 76/4, p. p. 497, p. p. 495/2, p. p. 531, p. p. 530/2 
v k. ú. Dolní Staré Město v celkovém rozsahu 1938 m². 
 
 
 
 
 
 



13 

[ 2015 - 185 ] 
p. p. 1541/3, k. ú. Trutnov 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1541/3 v k. ú. Trutnov v celkovém 
rozsahu cca 2 m². Jednotková cena činí 133,33 Kč/m² + DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2015 - 186 ] 
p. p. 1143, k. ú. Bojišt ě u Trutnova 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1143 v k. ú. Bojiště u Trutnova  
v celkovém rozsahu cca 6 m². Jednotková cena činí 33,33 Kč/m²+DPH. Veškeré náklady spojené  
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
Bytové záležitosti  
 
[ 2015 - 187 ] 
Palackého 80 - V Ř 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
se zveřejněním záměru města pronajmout byt na adrese Trutnov, Palackého 80 o vel. 1+3, standardní byt,  
č. bytu 1, 4. podlaží, (kuchyň 12,32 m², 1. pokoj 17,36 m², 2. pokoj 15,05 m², 3. pokoj 14,19 m², koupelna + 
WC 4,20 m² a předsíň 9,10 m²), topení etážové plynové. Minimální měsíční nájemné 4 066,- Kč. 
V bytě je sporák, plynový kotel a měřiče SV. Orientační výše zálohy na služby spojené s užíváním bytu: STA 
20,- Kč/byt, osvětlení 25,- Kč/osoba, domovní odpad 40,- Kč/osoba – dle trvalého pobytu, SV 100,- Kč/osoba 
- dle dohody, ostatní služby 20,- Kč/osoba, komín  30,- Kč/průduch. 
Byt bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení, kde se bude nabízet měsíční nájemné a 
zároveň délka prvního platebního období minimálně 6 měsíců. Po skončení prvního platebního období 
nájemného bude již nájemné hrazeno měsíčně. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 
 
Majetek m ěsta - různé 
 
[ 2015 - 188 ] 
Závěrečná inventariza ční zpráva 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výsledek inventarizace majetku města ke dni 31.12.2014. 
 
Finan ční záležitosti  
 
[ 2015 - 189 ] 
Rozpo čet města Trutnova na rok 2014 - RO č. 5 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit "Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2014 - rozpočtové opatření č. 5" 
 
[ 2015 - 190 ] 
Návrh rozpo čtu m ěsta na rok 2015 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
návrh rozpočtu města na rok 2015 
 
 



14 

        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit "Rozpočet města Trutnova na rok 2015" v předloženém znění 
*            02.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit závazné ukazatele uvedené v návrhu rozpočtu města na rok 2015. 
 
[ 2015 - 191 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dotaci ve výši 38 000,00 Kč pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, o. s., Krakonošovo nám. 132, 
Trutnov, IČO 64202844, na úhradu plateb za užívání zimního stadionu. 
*            01.02                                              * 
veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro 1. Krkonošský curlingový klub Trutnov, o. s., Krakonošovo 
náměstí 132, Trutnov, IČO 64202844. 
 
[ 2015 - 192 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 1 180 000,00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 164, IČO 
47462965, na úhradu plateb za užívání sportovišť 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., 
Revoluční 164, IČO 47462965 
 
[ 2015 - 193 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 2 159 000,00 Kč pro MFK Trutnov, Na Lukách 466, Trutnov, IČO 43463819, na úhradu 
plateb za užívání městského stadionu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro MFK Trutnov, Na Lukách 466, Trutnov, IČO 
43463819, na úhradu plateb za užívání městského stadionu 
 
[ 2015 - 194 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 839 000,00 Kč HC Trutnov, o. s., Na Lukách 460, Trutnov, IČO 67441921, na úhradu 
plateb za užívání zimního stadionu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace HC Trutnov, o. s., Na Lukách 460, Trutnov, IČO 
67441921, 
 
[ 2015 - 195 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 400 000,00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 164, 
Trutnov, IČO 47462965, na úhradu energií a nájmu za užívání sportovní haly a tělocvičny v Základní škole, 
Trutnov, Komenského 399 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., 
Revoluční 164, Trutnov, IČO 47462965 
 
 



15 

 
[ 2015 - 196 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 250 000,00 Kč pro BK-servis, s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 28800702, jako 
příspěvek na úhradu energií a nájmu v Základní škole, Trutnov, Komenského 399 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro BK-servis, s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 
28800702 
 
[ 2015 - 197 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 150 000,00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 164, 
Trutnov, IČO 47462965, na provoz a činnost prvoligového oddílu basketbalu mužů 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., 
Revoluční 164, Trutnov, IČO 47462965 
 
[ 2015 - 198 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 1 000 000,00 Kč pro BK-servis, s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 28800702,  
na provoz a činnost týmu v nejvyšší soutěži ČR 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro BK-servis, s. r. o., Na Nivách 568, Trutnov, IČO 
28800702 
 
[ 2015 - 199 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 165 177,00 Kč Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., Revoluční 164, 
Trutnov, IČO 47462965, na úhradu nedoplatku z roku 2014 za užívání městského stadionu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace Tělovýchovné jednotě Lokomotiva Trutnov, o. s., 
Revoluční 164, Trutnov, IČO 47462965 
 
[ 2015 - 200 ] 
Dotace - sport 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit dotaci ve výši 358 539,00 Kč pro MFK Trutnov, Na Lukách 466, Trutnov, IČO 43463819, na úhradu 
nedoplatku z roku 2014 za užívání městského stadionu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro MFK Trutnov, Na Lukách 466, Trutnov, IČO 
43463819 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 

Různé 
 
[ 2015 - 201 ] 
VZ "Rekonstrukce ulice Smetanova" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení na dodavatele k podlimitní veřejné zakázce "Trutnov, rekonstrukce ulice 
Smetanova" 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi, která je pověřena i posouzením kvalifikace, v navrženém 
složení 
 
[ 2015 - 202 ] 
Zápůjčky ze SFRB - dodatek č. 1 ke smlouv ě 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
dodatek č. 1 ke smlouvě č. R/29/14 o poskytnutí prostředků ze Státního fondu rozvoje bydlení  
dle předloženého návrhu 
 
        u k l á d á 
*            02.01 Urč:Ing. Franc                 T:09.03.2015  * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. R/29/14 o poskytnutí prostředků ze SFRB s panem  

 Trutnov 
 
[ 2015 - 203 ] 
VZ "Rekonstrukce Muzea Podkrkonoší" 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
vypsání zadávacího řízení na dodavatele k podlimitní veřejné zakázce "Rekonstrukce Muzea Podkrkonoší  
v Trutnově - výměna oken a oprava fasády na jižní a východní straně budovy" 
*            01.02                                              * 
text výzvy včetně příloh k zadávacímu řízení dle předloženého návrhu 
*            01.03                                              * 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou dle předloženého návrhu 
 
        j m e n u j e 
*            02.01                                              * 
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi, která je zároveň pověřena i posouzením kvalifikace,  
v navrženém složení 
 
[ 2015 - 204 ] 
Regulační plán Trutnov - Nové Dvory 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
vydat regulační plán Trutnov - Nové Dvory 
 
[ 2015 - 205 ] 
Zápůjčky ze SFRB - zástavní smlouvy 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
odsouhlasit zřízení zástavního práva na nemovitostech ve společném jmění manželů  

 



17 

*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
odsouhlasit zřízení zástavního práva na nemovitostech ve spoluvlastnictví  a  

 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
odsouhlasit zřízení zástavního práva na nemovitostech ve společném jmění manželů a  

 
 
[ 2015 - 206 ] 
Přehled čerpání p ůjčky ze SFRB v r. 2014 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit přehled čerpání půjček ze Státního fondu rozvoje bydlení v roce 2014 dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 207 ] 
Hospoda ření SFRB za rok 2014 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit hospodaření Státního fondu rozvoje bydlení za rok 2014 ve výši  25 000 000,- Kč - smlouva o úvěru 
č. 231/396-10 
 
[ 2015 - 208 ] 
Projekt Konsolidace infrastruktury IT ORP Trutnov 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit realizaci projektu "Konsolidace infrastruktury IT ORP Trutnov" 
 
[ 2015 - 209 ] 
Přísedící Okresního soudu v Trutnov ě 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
zvolit , trv. bydl. , Trutnov, přísedící Okresního soudu v Trutnově 
 
[ 2015 - 210 ] 
Organiza ční záležitosti M ěÚ 
        rada m ěsta 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
organizační strukturu Městského úřadu Trutnov s celkovým počtem zaměstnanců 207 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
Ing. Moniku Benešovou řízením oddělení přestupků a stížností odboru správního Městského úřadu Trutnov 
do jmenování vedoucího oddělení po výběrovém řízení 
 
[ 2015 - 211 ] 
Stanovení odm ěn - neuvoln ění členové ZM 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
stanovit výši odměn za výkon funkcí neuvolněným členům zastupitelstva dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 212 ] 
Veřejnoprávní smlouvy na činnost m ěstské policie 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit uzavření dodatku veřejnoprávní smlouvy s městem Rtyně v Podkrkonoší dle předloženého návrhu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
souhlasit s tím, že město Trutnov nebude na základě veřejnoprávních smluv, uzavřených s městy Hostinné, 



18 

Janské Lázně, Pec pod Sněžkou, Rtyně v Podkrkonoší, Svoboda nad Úpou a Úpice, městysi Černý Důl a 
Mladé Buky a obcemi Chotěvice, Malá Úpa a Suchovršice v roce 2015 uplatňovat navýšení částky  
za 1 hodinu činnosti strážníka MP Trutnov a částky za každý kilometr jízdy vozidly MP Trutnov dle oficiálně 
vyhlášené míry inflace, vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen ke konci 
předchozího kalendářního roku údajů Českého statistického úřadu za rok 2014, 
 
[ 2015 - 213 ] 
Provozní servis topných systém ů-dodatek č. 2 k SOD 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o provozním servisu topných systémů ze dne 28.05.2008 mezi 
městem Trutnovem a společností TestProg, s. r. o., Bulharská 61, Trutnov, IČ 46504567, dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2015 - 214 ] 
Sociální služby-dotace z rozpo čtu m ěsta na r. 2015 
        rada m ěsta 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2015 mezi městem Trutnovem a Centrem 
pro integraci osob se zdravotním postižením Královéhradeckého kraje, o. p. s., ul. Pospíšilova 365, Hradec 
Králové, IČ 26594145, dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 215 ] 
Sociální služby-dotace z rozpo čtu m ěsta na r. 2015 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
souhlasit s uzavřením veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro rok 2015 mezi městem Trutnovem a 
Oblastní charitou Trutnov, Dřevařská 332, Trutnov 3, IČ 43465439, dle předložených návrhu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2015 mezi městem Trutnovem a 
Mostem k životu, o. p. s., Šikmá 300, Trutnov 3, IČ 25915720, dle předloženého návrhu 
*            01.03 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2015 mezi městem Trutnovem a 
Sjednocenou organizací nevidomých a slabozrakých ČR, Krakovská 21, Praha 1, IČ 65399447, dle 
předloženého návrhu 
*            01.04 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
souhlasit s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro rok 2015 mezi městem Trutnovem a 
Klubem vozíčkářů Trutnov - Bukovinka, o. s., Úpická 146, Trutnov, IČ 26560895, dle předloženého návrhu 
 
[ 2015 - 216 ] 
Zprávy za rok 2014 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
zprávu o vyřizování stížností za rok 2014 na Městském úřadě Trutnov 
*            01.02                                              * 
zprávu o uplatňování zákona o právu petičním za rok 2014 na Městském úřadě Trutnov 
*            01.03                                              * 
zprávu o činnosti v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb. za rok 2014 na Městském 
úřadě Trutnov 
 
[ 2015 - 217 ] 
Jednací a kontrolní řád výbor ů 
        rada m ěsta 
        d o p o r u č u j e 
*            01.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit Jednací řád výborů Zastupitelstva města Trutnova dle předloženého návrhu 
*            01.02 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
schválit Kontrolní řád výborů Zastupitelstva města Trutnova dle předloženého návrhu 
 



19 

[ 2015 - 218 ] 
Rezignace člena ZM 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
rezignaci Simony Horné na funkci člena Zastupitelstva města Trutnova na vlastní žádost, a to k 18.02.2015 
 
        p o v ě ř u j e 
*            02.01                                              * 
starostu města Trutnova, aby předal Mgr. Jiřímu Patákovi osvědčení o tom, že se stal členem Zastupitelstva 
města Trutnova dnem 19.02.2015 
 
[ 2015 - 219 ] 
Personální záležitosti MP Trutnov 
        rada m ěsta 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výsledek interního výběrového řízení na obsazení funkce strážník - ředitel Městské policie Trutnov 
 
        d o p o r u č u j e 
*            02.01 Urč:zastupitelstvo města       T:02.03.2015  * 
v souladu s ust. § 3 odst. zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, pověřit 
plněním některých úkolů při řízení Městské policie Trutnov strážníka Městské policie Trutnov Mgr. Radka 
Svobodu. 
 
[ 2015 - 220 ] 
Příští sch ůze rady m ěsta 
        rada m ěsta 
        s t a n o v u j e 
*            01.01                                              * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 9. března 2015 od 15:00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ. 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Mgr. Ivan Adamec                  Mgr. Tomáš Hendrych 
       starosta města Trutnova                                    místostarosta 




